SIM
MEAS
Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450 info@burster.de
 Kennziffer: 7281
 Fabrikat: burster
 Lieferzeit: ab Lager
 Garantie: 24 Monate

Gewicht: ca. 850 g
Schutzart: IP40
Bestellbezeichnung
Hochpräzisions-Kalibriergerät für mechanische Größen TRANS CAL
- Referenzmessgerät Typ 7281-V0000
Hochpräzisions-Kalibrier- und Prüfgerät für mechanische und elekt-
rische Größen TRANS CAL
- Referenzmessgerät-Sensortest-Gerätetest Typ 7281-V0001
Bestellbeispiel
Hochpräzisionskraftmesskette 100 kN mit DAkkS-Kalibrierung:
Hochpräzisions-Kraftsensor, 100 kN Typ 8527-6100
Prüfgerät für Kraft, Drehmoment, Weg und Druck Typ 7281-V0000
Stecker Typ 9900-V209
Steckermontage Typ 99004
Abgleich einer Messkette bestehend aus
Sensor und Anzeigegerät Typ 72ABG
DAkkS-Kalibrierschein für Kraftmessketten
im Bereich 0 ... 200 kN Typ 85DKD-85DX-6200
Zubehör
PC-Software für TRANS CAL 7281 - Plus-Version:
- Bearbeiten von Geräteparametern, Parametrierung über Konfigu-
rationsoberfläche, Protokollierung von Datenloggerwerten und
Sensortestdaten, Datenexport, Metadatenbearbeitung
  Typ 7281-P100
PC-Software für TRANS CAL 7281 - Basis-Version:
- Bearbeiten von Geräteparametern, Parametrierung über Konfigu-
rationsoberfläche, Protokollierung von Datenloggerwerten und
Datenexport, Metadatenbearbeitung Typ 7281-P101
Netzteil, 100 - 240 VAC / 50/60 Hz / 12 VDC, 1,5 A Typ 7281-Z001
Akkusatz 4 x Mignon AA Typ 7281-Z002
MIN-D-Kupplungsstecker, 9-polig Typ 9900-V209
USB-Anschlusskabel Typ 9900-K349
Adapterkabel, Länge 1 m für TRANS CAL 7281 auf Sensoren mit
12-poligem Stecker Typ 9941 Typ 99209-540A-0110010